
Vlastnosti
• Pevná a odolná konstrukce, náhon 4WD
• RC souprava Spektrum STX2 2,4 GHz FHSS
• Ready-to-Run - připraven k jízdě
• Voděodolná schránka přijímače SRX200
• Voděodolné servo ADS-15M s kovovými převody
• Prodloužená ramena a hnací hřídele
• Hliníkové pevné šasí, nová středová hliníková výztuha
• Olejové hliníkové tlumiče
• Přední a zadní diferenciály kovovými převody
• Pneumatiky dBoots Minokawa LP
• Regulátor BLX120 4S s ventilátorem
• Střídavý motor BLX3668 2400Kv, hliníkový chladič s ventilátorem
• Detailní hotová nabarvená karoserie
• Napájení (1) 3S / 4S nebo (2) 2S LiPol baterie

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.:(+420) 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

ARA102690

Technické údaje
Typ   Monster Truck 
Náhon   4WD
Měřítko   1:10
Délka   528 mm
Šířka	   402 mm
Výška   192 mm
Rozvor   327 mm
Světlá	výška  58 mm
Hmotnost  3630 g
Motor   Střídavý BLX 3668 2400kV
Regulátor  Arrma BLX120
Servo   ADS-15M
Baterie    Dop. LiPol 3S-4S (165 x 51 x 48mm)

Modulární	komponenty
Základní komponenty lze snadno 

demontovat během krátké doby. Regu-
látor, servo řízení a krabičku přijímače 
se samotným přijímačem vyjmete po 

povolení pouze pěti šroubů.

Střídavý	motor
Výkonný střídavý motor BLX3668 

2400kV, poskytuje modelu vysokou 
rychlost a maximální točivý moment. 

Napájení až 4S LiPol. Motor má kovo-
vé pouzdro, které zajišťuje lepší odvod 

tepla.

Spektrum STX2
RC souprava Spektrum STX2 sestává 

z vysílače STX200 2,4GHz FHSS a 
přijímače SRX200. Vysílač má inte-

grovanou anténu a možnost nastavení 
reverz, subtrim, koncové body a limit 

plynu.

Regulátor BLX120
Voděodolný regulátor pro až 4S LiPol má 
výkonný ventilátor pro spolehlivé chlaze-
ní. Proud až 120A, BEC - 6V. Přepěťová 
ochrana a dvoustupňová ochrana proti 

podvybití akumulátoru.

Kraton 4S BLX 1:10 4WD RTR

RC model auta Arrma Kraton 4S BLX je poháněn střídavým motorem a regulátorem s podporou až 4S LiPo akumulátorů, což z 
něj i díky náhonu na všechna kola, dělá nezastavitelný závoďák do terénu i na tvrdé povrchy. Šasi modelu vychází z osvědčené 
platformy 4x4 3S. Na tomto šasi bylo rozšířeno zavěšení a nově byla přidána středová výztuha pro maximální pevnost a tuhost. 
Dvoukanálová volantová RC souprava Spektrum STX2 2,4 GHz FHSS. Střídavý motor BLX3668 2400kV, regulátor BLX120 120A 
4S, servo řízení ADS-15M.


